Il ribasso COMPLESSIVO sarà effettuato sull’importo di € 16.365.726,67 oltre IVA, dichiarando l’importo della manodopera e 
se inferiore caricando giustificativi dell’offerta. 

b) Il RIALZO PERCENTUALE sul CANONE CONCESSORIO SU BASE ANNUA, di cui al punto 3 del presente disciplinare, pari ad € 
72.000,00/annuo (euro settantaduemila/00), al netto di Iva se dovuta, nonché degli oneri per la sicurezza dovuti a rischi 
da interferenze e al netto dei costi della manodopera. 

Verranno prese in considerazione fino a 3 cifre decimali. 

c) gli ONERI AZIENDALI relativi alla salute ed alla sicurezza sui luoghi di lavoro;